
КОФЕ

ВОДА

ЛИМОНАД

БЕЗАЛКОГОЛЬНЫЕ 
НАПИТКИ

СВЕЖЕВЫЖАТЫЕ 
СОКИ

мл./ml

мл./ml

мл./ml

мл./ml

мл./ml

руб./rub.

руб./rub.

руб./rub.

руб./rub.

руб./rub.

Кофе по-турецки | Turkish coffee
Эспрессо | Espresso
Американо | Americano
Капучино | Cappuccino 
Латте | Latte
Раф | Raf 
Кофе по-ирландски | Irish coffee

80
25
120
180
180
180
220

250
190
230
280
280
350
980

Горная Вершина 
Gornaya Vershina
Легенда Байкала (газ.) 
Legend of Baikal (gas)
Легенда Байкала (негаз.)
Legend of Baikal (still)
Сан Пеллегрино (газ.)
San Pellegrino (gas)
Аква Панна (негаз.)
Aqua Panna (still)
Боржоми (газ.)
Borjomi (gas) 

Сок «Rich» | Juice «Rich»
Морс | Mors
Кока-Кола | Coca-Cola
Red Bull | Red Bull

Морковь | Carrot
Яблоко | Apple
Апельсин | Orange
Ананас | Pineapple
Грейпфрут | Grapefruit

500

500

500

500

500

500

200
200
200
250

250
250
250
250
250

280

350

350

880

880

480

250
200
280
480

380
380
380
880
380

Цитрус | Citrus
Малина | Raspberry
Черника | Blueberry
Манго | Mango
Маракуйя | Maraquia

300
300
300
300
300

400
480
480
480
480

COFFEE

WATER

 LEMONADE

SOFT DRINKS

FRESHLY SQUEEZED JUICES



ЛИСТОВОЙ ЧАЙ
мл./ml руб./rub.

Английский завтрак
English Breakfast Tea	
Смесь черных чаёв  
с насыщенным ароматом.  
Black tea blend with rich aroma
	
Чёрный асам | Black Accam	
Чёрный чай с насыщенным  
ароматом, плотным вкусом  
и солодовой ноткой. Идеально  
сочетается с молоком и сливками. 
Black tea with rich aroma, intense  
taste and malt note

Чёрный чай с чабрецом
Blact Tea with Thyme	
Чёрный чай с чабрецом имеет  
нежный вкус и чуть сладковатое  
послевкусие. Это свойство  
позволяет не подслащивать чай.  
Black tea with thyme has  
a delicate taste and a slightly  
sweet aftertaste. This property  
allows you not to sweeten the tea.

Эрл Грей | Early Grey	
Нежный аромат бергамота  
и свежая лимонная нотка  
превращают этот классический  
чёрный чай в настоящее  
наслаждение.  
The delicate aroma of bergamot  
and a fresh lemon note turns this  
classic black tea into a real delight. 
	
Сенча | Sencha	
Изысканный и благородный  
зелёный чай с уникальным  
мягким вкусом.  
Refined and noble green tea  
with a unique mild taste.

Зеленый чай с жасмином 
Jasmine Green Tea	
Нежные лепестки жасмина  
придают этому мягкому  
зелёному чаю особый  
изысканный аромат.  
Delicate jasmine petals  
in a soft green tea for  
special refined aroma.	

Молочный улун 
Milky Oolong Tea	
Натуральный зелёный чай  
улун из Тайваня. Отличный  
напиток с лёгкой дымной  
ноткой и молочным ароматом.  
Natural green oolong tea from  
Taiwan. A great drink with a light  
smoky note and a milky aroma.	

Чай из горных трав
Mauntain Herbs Tea
Пряный вкус корицы в сочетании  
с травами и фруктами.  
Не содержит кофеина.  
The spicy taste of cinnamon  
combined with herbs and fruits.  
It does not contain caffeine.

LEAF TEA

600

600

600

600

600

600

600

600

580

580

580

580

580

580

580

580



мл./ml руб./rub.

Ромашковый чай
Chamomile Tea	
Соцветия ромашки с ароматом  
апельсина создают очень лёгкий  
вкус, с мягким цитрусовым  
послевкусием.  
Не содержит кофеина. 
Chamomile inflorescences  
with orange flavor for light  
taste, with a soft citrus aftertaste.  
Does not contain caffeine	

Чай из лесных ягод
Forest Fruits tea 
Ягодный аромат, солодка,  
гибискус, кусочки яблока,  
и другие фруктовые ингредиенты  
делают этот чай  
настоящим наслаждением. 
Berry aroma, licorice, hibiscus,  
apple slices, and other 
fruit ingredients makes this  
tea a real delight.

600

600

580

580

ПИВО БУТЫЛОЧНОЕ

ЧАЙ

АПЕРИТИВЫ

мл./ml

мл./ml

мл./ml

руб./rub.

руб./rub.

руб./rub.

Корона Экстра | Corona Extra
Эфес Пилсенер | Efes Pilsener
Бакалар тёмный Лагер
Bakalar Dark Lager
Акробрау Нефильтрованное
Arcobrau Unfiltered
Бакалар Неалко 
Безалкогольное
Bakalar Nealko Non-Alcoholic

Турецкий чай | Turkish Tea

Мартини Фиеро
MARTINI FIERO
Мартини Бьянко
MARTINI Bianсo
Мартини Экстра Драй
MARTINI Extra Dry
Кампари | Campari
Апероль | Aperol

330
500
500

500

330

120

80

80

80

40
40

480
380
620

690

480

180

550

550

550

480
480

BOTTLE BEER

TEA

APERITIF



ВОДКА

ЧАЧА

ДЖИН

ТЕКИЛА

ШОТЛАНДСКИЙ  
ВИСКИ

мл./ml

мл./ml

мл./ml

мл./ml

мл./ml

руб./rub.

руб./rub.

руб./rub.

руб./rub.

руб./rub.

Онегин (Россия)
Onegin (Russia)
Империя | Russian Imperia
Белая Берёзка (Россия)
White birch (Russia)
Финляндия | Finlandia	  
Русский Стандарт Платинум 
Russian Standart Platinum
Белуга (Россия)
Beluga (Russia)
Белуга Золотая (Россия) 
Beluga Gold (Russia)
Грей Гуз Ориджинал
Grey Goose Original

Року | Roku 
Бифитер | Beefeater 
Гордонс | Gordon’s
Бомбей Сапфир
Bombay Sapphire

Сауза Сильвер | Sauza Silver
Ольмека Голд | Olmeca Gold
Патрон Сильвер | Patron Silver
Дон Хулио Репосадо
Don Julio Reposado

Дюарс Вайт Лейбл
Dewar's White Label
Дюарс 18-летний
Dewar’s 18 years

Ачара | Achara

40

40
40

40
40

40

40

40

40
40
40
40

40
40
40
40

40

40

40

400

300
200

380
280

380

850

750

950
650
650
580

680
780
780

1800

480  

1400

380

VODKA

CHACHA

GIN

TEQUILA

BLENDED SCOTCH WHISKY



ИРЛАНДСКИЙ  
ВИСКИ

АМЕРИКАНСКИЙ
ВИСКИ

ОДНОСОЛОДОВЫЙ
ВИСКИ

мл./ml

мл./ml

мл./ml

мл./ml

руб./rub.

руб./rub.

руб./rub.

руб./rub.

Джонни Уокер, Блэк Лейбл
Johnnie Walker Black Label
Джонни Уокер, Блю Лейбл
Johnnie Walker Blue Label
Чивас Ригал 12-летний
Chivas Regal 12 years
Чивас Ригал 18-летний
Chivas Regal 18 years
Чивас, Роял Салют 21-летний
Chivas Royal Salute 21 years

Бушмилс Ориджнл
Bushmills Original
Джемесон | Jameson
Айришмен Сингл Молт
The Irishman Single Malt

Джим Бим | Jim Beam
Джим Бим Рай | Jim Beam Rye
Джим Бим Дабл Оак
Jim Beam Double Oak
Джек Дэниелс | Jack Daniel’s 

Макаллан 12-летий
The Macallan 12
Макаллан 18-летний
The Macallan 18
Гленфиддик 12-летний
Glenfiddich 12
Гленфиддик 15-летний
Glenfiddich 15

40

40

40

40

40

40

40
40

40
40
40

40

40

40

40

40

980

4500

880

1900

3500

650

580
950

680
750
850

680

1800

4800

1400

2200

IRISH WHISKY

AMERICAN WHISKY

SINGLE MALT WHISKY



мл./ml руб./rub.

Гленморанжи  
Ориджинал 10-летний
Glenmorangie Original 10
Гленморанжи 25-летний
Glenmorangie 25
Роял Бракла 12-летний
Royal Brackla 12
Роял Бракла 21-летний
Royal Brackla 21

40

40

40

40

950

7900

1800

5800

РОМ

БРЕНДИ

КАЛЬВАДОС

мл./ml

мл./ml

мл./ml

руб./rub.

руб./rub.

руб./rub.

Бакарди Карта Бланка
BACARDÍ Carta Blanca
Бакарди Карта Негра
BACARDÍ Carta Negra
Бакарди Спайсд
Bacardi Spiced
Бакарди Карта Оро
Bacardi Карта Оро 
Бакарди Оакхарт
Bacardi Oakheart
Бакарди Гран Резерва 8-лет
Bacardi Gran Reserva 8
Бругал Аньехо | Brugal Anejo

Царь Тигран 7 лет
Tsar Tigran 7 Years
Метакса Хани Шот
Metaxa Honey Shot 

Пер Маглуар В.С.О.П.
Pere Magloire VSOP
Булар Гран Солаж
Boulard Grand Solage

40

40

40

40

40

40

40

40

40

40

40

480

480

480

480

480

780

580

480

580

1300 

950

RUM

BRANDY

CALVADOS



АРМАНЬЯК

КОНЬЯК

ЛИКЕРЫ И БИТТЕРЫ 

ГРАППА

мл./ml

мл./ml

мл./ml

мл./ml

руб./rub.

руб./rub.

руб./rub.

руб./rub.

Жанно В.С.О.П.
Janneau VSOP 
Самаленс Ба Арманьяк
Samalens Bas Armagnac

Курвуазье ВС
Courvoisier VS
Курвуазье ВСОП
Courvoisier VSOP	
Курвуазье XO
Courvoisier XO 
Мартель XO
Martell XO
Хеннесси ВСОП
Hennessy VSOP
Хеннесси ХО
Hennessy XO
Хеннесси Паради
Hennessy Paradis
Реми Мартин XO
Remy Martin XO 
Реми Мартин ВСОП
Remy Martin VSOP

Малибу | Malibu
Самбука | Sambuca
Бейлиз | Baileys
Егермайстер (-18°C)
Jägermaister (-18°C)
Фернет Бранка | Fernet Branca
Лимончелло | Limoncello
Драмбуи | Drambuie
Калуа | Kahlua
Куантро | Cointreau
Абсент | Absent

Сибона Ла Граппа ди Бароло
Sibona La Grappa di Barolo

40

40

40

40

40

40

40

40

40

40

40

40
40
40
40

40
40
40
40
40
40

40

950

1300

980

1800

3200

3200

1600

3200

15 000

3200

1800

400
450
450
580

850
450
400
750
400
400

480

ARMAGNAC

COGNAC

LIQUORS & BITTERS

GRAPPA



КОКТЕЙЛИ

мл./ml руб./rub.

МАРТИНИ ФИЕРО & ТОНИК
MARTINI FIERO & TONIC
Мартини Фиеро, Тоник, долька 
апельсина
Martini Fiero, Tonic, sliced orange

БАКАРДИ СПАЙСД КОЛА
BACARDI SPICED & COLA
Бакарди спайсд, Лайм, Кола
Bacardi spiced, Lime, Cola

БАКАРДИ МОХИТО
BACARDI MOJITO
Бакарди, Мята, Лайм, Сахар, Содовая
Bacardi, Mint, Lime, Sugar, Soda

КОСМОПОЛИТАН
СOSMOPOLITAN
Водка, Куантро, клюквенный сок, 
гренадин, сок лайма
Vodka, Cointreau, Cranberry juice, 
Grenadine, lime juice

БЕЛЫЙ РУССКИЙ
WHITE RUSSIAN
Водка, Ликер Калуа, Сливки
Vodka, Kahlua Liqueur, Cream

МАРГАРИТА | МARGARITA
Текила, лимонный сок, Куантро
Tequila, lemon juice, Cointreau

АПЕРОЛЬ ШПРИЦ
APEROL SPRITZ
Просекко, Апероль, содовая
Prosecco, Aperol, Soda

ТОМ КОЛЛИНС
TOM COLLINS
Джин, лимонный сок, сахарный сироп, 
содовая
Gin, lemon juice, sugar syrup, Soda

ПИНА КОЛАДА
PINA COLADA
Бакарди Бланка, ананасовый сок, 
кокосовый сироп, сливки Bacardi Blanca, 
pineapple juice, coconut syrup, cream

БОМБЕЙ ТОНИК
BOMBAY & TONIC
Бомбей Джин, Швепс Тоник, лайм 
Bombay Gin, Schweppes Tonic, lime

ПАРАДИ | PARADIS
Ликёр Болс априкот-бренди, фруктовая 
основа, джин 
Liqueur Bols apricot brandy, fruit bases, 
gin 

АЛЕКСАНДР | ALEKSANDER
Коньяк, ликер Болс крем де какао, 
ликёр  
Болс крем де касис, сливки, какао-
порошок
Cognac, liqueur Bols Creme de Cacao, 
fresh cream,  
cacaw liqueur Bols creme de cassis, 
powder

ДЫННЫЙ УЛУН
MELON OOLONG
Виски Ред Лэйбл, ликёр Болс, лимонный 
сок, сахарный сироп
Whisky Red Lable, liqueur Bols, lemon 
juice, sugar syrup

КАСИС ЛИПС | KASIS LIPS
Ликёр Болс крем де касис,  
лимонный сок, джин, фруктовая основа,
Liqueur Bols creme de cassis, lemon juice, 
gin, fruit bases

МАЙЛО | MAILO
Апельсиновый сок, ликёр Болс 
амаретто, ликёр Апероль
Orange juice, liqueur Bols amaretto, 
liqueur Aperol

COCKTAILS

120

80

90

200

220

150

200

580

580

650

980

980

680

780

225

200

200

450

680

580

65

90

125

110

110

580

680

650

780

680


